MynununanabHoe 0roJkeTHOe 001eo0pa3oBaTebHOE YUpeKIeHue
«Cpeansisi o61meodpa3zoBaresbuast mkosa Ne 14 umenu b.U. XoxjoBa»
MYHULIHUNAJIBHOr0 00pa3oBaHHs
ropoackoii okpyr Cumdeponosan Pecny6muxu Kpsiv

A

«YTBEPIKIAION

E

R P Hupexrop
Y _7/%/# E.B. Hapyiesa
«Obyw /0G -~ » <2022 r.»

Pacnucanue pa6orsl cnopruBHbIX cekuuii B ICK

/ I'opsaxkun A.C.

PyxoBoautesns HICK

2022 r.



10

2

Pacnucanue padorel ciopruBHbix cexuuii B IIICK

HasBanue

laxmaTHO-MIA M EYHBIH KJIy0
HIaxMaTHO-IAMIEYHBIH Ky

[ITaxmaTHo-mAameYHbIii Ky
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Cexius «Kapatay

Cexnus «Kapato»
Cexuus «Kapatay

backerboi
Backer6oi

backerboin

Backerbour

Kacc

Cpena 1-A, 1-b, 1-B

Yersepr 2-A, 2-b, 2-B
[Istauma 3-A, 3-b, 3-
B

Bropuuk 4-A,4- b, 4-
B

Ilonenensuux 1- 4
KJ1ace

Cpena 1-4 xnace
[Tsarauma 1-4 xitace
ITonenensauk 10-A
KJ1ace

Ilonenenpank 11-A
KJ1acc

ITonenensHUK 5-A, 5-
b, 5-B

Bropunuk 7-A,7-b,7-B

Bpewms

16.00-16.45
16.00-16.45

16.00-16.45

16.00-16.45

17.00

17.00
17.00

16.00-16.45

17.00-17.45

15.50-16.35
15.00-15.45



